
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00011/2024. Processo Nº: 00003/2024. CDC. Dispensa Nº DV00003/2024. 
Compra. Contratação de empresa para fornecimento de Equipamentos de Informática, 
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Lagoa de 
Itaenga/PE. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: MANUTENÇÃO DAS 
AÇÕES E SERV. PÚBLICOS EM SAÚDE – ATENÇÃO BÁSICA – 10.301.1002.2150.0000 
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERV. PÚBLICO EM SAÚDE – ATENÇÃO 
ESPECIALIZADA – 10.302.1003.2151.0000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE – 4.4.90.52.00 . Contratado: Jose Roberto & Alexsandra Maria Comercio 
de Informatica Ltda. CNPJ: 02.086.279/0001-01. Valor R$59.223,06. Vigência: de 
21/05/2024 a 31/12/2024. Lagoa de Itaenga, 21/05/2024. Flavia Janaina Marinho Spinelli. 
Secretária Municipal de Saúde.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 21.05.24 


